[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2020                                                                                                                                           № 530
г. Кореновск
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 февраля 2019 года № 270 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования Кореновский район»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов с действующим законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Короеновский район от 25 февраля 2019 года      № 270 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования Кореновский район».
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район  опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы муниципального образования Кореновский                         район  Н.Г. Лысенко.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько
image1.png